
SP
ECIM

EN

I.1. Odesílatel

Název
Adresa
Země Kód ISO

I.2. IMSOC reference I.2.a. Local reference
I.3. Central Competent Authority
I.4. Local Competent Authority

I.5. Příjemce

Název
Adresa
Země Kód ISO

I.6. Operator conducting assembly operations independently of an
establishment

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.7. Země původu Kód ISO I.9. Country of destination Kód ISO

I.8. Region of origin Kód I.10. Region určení Kód
I.11. Place of dispatch

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.12. Místo určení

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.13. Místo nakládky

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.14. Date and time of departure

I.15. Dopravní prostředky

Typ Doklad Identifikace

I.16. Transporter

Název
Adresa
Číslo schválení
Země Kód ISO

I.17. Průvodní doklady

[cs]
accompanyi
ng.documen
t.document.
number

Date of issue

Country Place of
issue

I.18. Transport conditions
Chlazený ☐ Okolní ☐ Zmrazené ☐

I.19. Č. kontejneru / č. plomby

I.20. Certified as
Germinal products ☐

I.21. For transit through a third country ☐
Third country Kód ISO
Exit point BCP code
Entry point BCP code
I.22. For transit through Member State(s) ☐
Member State Kód ISO

I.23. For export ☐
Third country Kód ISO
Exit point BCP code

I.24. Estimated journey time I.25. Journey Log

I.26. Celkový počet balení I.27. Celkové množství
I.28. Celková hrubá hmotnost

I.30. Description of consignment

Komodita Druh Identification Number Množství Nature of commodity

Identification Mark Počet balení Datum odběru Plant / Establishment / Centre

EVROPSKÁ UNIE INTRA

cs 1 / 2

Pa
rt

 I:
 D

es
cr

ip
ti

on
 o

f c
on

si
gn

m
en

t



SP
ECIM

EN

II. Informace týkající se zdraví

Já, níže podepsaný úřední veterinární lékař, potvrzuji, že sperma popsané v části I bylo:

II.1. odebráno, zpracováno a skladováno ve středisku pro odběr spermatu(1), které bylo schváleno
příslušným orgánem a podléhá jeho dozoru v souladu s přílohou A kapitolami I a II směrnice
90/429/EHS;

(2) ☐ buď [II.2. odebráno ve středisku pro odběr spermatu, v němž se nacházejí pouze zvířata, jež nebyla
očkována proti Aujeszkyho chorobě a splňují požadavky přílohy B směrnice 90/429/EHS;]

(2)(3) ☐
a/nebo

[II.2. odebráno ve středisku pro odběr spermatu, v němž byla některá nebo všechna zvířata
očkována proti Aujeszkyho chorobě gE deletovanou očkovací látkou a splňují požadavky
přílohy B směrnice 90/429/EHS;]

II.3. odebráno, zpracováno, skladováno a přepravováno za podmínek, které splňují standardy stanovené v
příloze C směrnice 90/429/EHS.

Poznámky

Toto veterinární osvědčení se vyplní v souladu s pokyny k vyplňování osvědčení stanovenými v příloze I kapitole 2
prováděcího nařízení Komise (EU) 2020/2235.

Část I:

Kolonka
I.11:

Místo odeslání musí odpovídat středisku pro odběr spermatu, odkud se sperma odesílá.

Kolonka
I.12:

Místo určení musí odpovídat středisku pro odběr spermatu, zařízení pro zpracování zárodečných
produktů, středisku pro skladování zárodečných produktů nebo zařízení, pro které je sperma určeno.

Kolonka
I.19:

Uvede se označení kontejneru a číslo plomby.

Kolonka
I.30:

Identifikační číslo musí zahrnovat úřední identifikaci zvířete v souladu se směrnicí Rady 2008/71/ES ze
dne 15. července 2008 o identifikaci a evidování prasat (Úř. věst. L 213, 8.8.2008, s. 31).

Datum odběru musí být uvedeno v tomto tvaru: dd/mm/rrrr.

Číslo schválení střediska musí odpovídat číslu schválení střediska pro sperma, kde bylo sperma
odebráno.

Část II:

(1) Pouze střediska pro odběr spermatu, která jsou schválena příslušným orgánem a uvedena na seznamu
v souladu s čl. 5 odst. 2 směrnice Rady 90/429/EHS.

(2) Nehodící se vymažte.

(3) Nutno vymazat, pokud je členský stát nebo jeho region určení prostý Aujeszkyho choroby v souladu s
článkem 10 směrnice 64/432/EHS, informoval Komisi v souladu s přílohou C bodem 4 směrnice
90/429/EHS a je uveden v seznamu na těchto internetových stránkách:
http://ec.europa.eu/food/animal/semen_ova/porcine/index_en.htm .

Osvědčující úředník/Úřední veterinární lékař

Jméno (hůlkovým písmem)
Datum podpisu
Razítko

Kvalifikace a titul
Podpis

EVROPSKÁ UNIE (2021/403)  POR-SEM-B-INTRA

cs 2 / 2

Pa
rt

 II
: C

er
ti

fi
ca

ti
on


